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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055030 - Intermediate English Structure

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA509 Senin   07:00-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Simple Present and Present Progressive (sampai 

Frequency Adverb, page 9)

 23 NITA KANIADEWI

 2 Senin

11 Mar 2024

OLU Assignment  26 NITA KANIADEWI

 3 Senin

18 Mar 2024

The Present Tenses (s.d. Exercise 20, belum dibahas). 

H/w: Exercise 21,22,23 (yg dibahas 23, 23 saja)

 23 NITA KANIADEWI

 4 Senin

25 Mar 2024

Review Present Tenses

Chapter 2. Past Tenses (until page 28)

H/w: Exercise 7, 8, 9

 24 NITA KANIADEWI

 5 Senin

1 Apr 2024

Simple Past and Past Progressive (sampai hlm. 39)

Assignment: 16, 19, 20

 24 NITA KANIADEWI

 6 Senin

22 Apr 2024

Chart 2-11 (Expressing Past Habit)

Assignment: Exercise 24,25,26 (page 52)

 23 NITA KANIADEWI

 7 Senin

29 Apr 2024

Persiapan Project UTS  23 NITA KANIADEWI

 8 Senin

6 Mei 2024

Ujian Tengah Semester Genap  26 NITA KANIADEWI
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KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH
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KHUSNUL
KHOTIMAH
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 9 Senin

20 Mei 2024

Present Perfect

Simple Past VS Present Perfect (until page 97)

Next meeting: Present Perfect Progressive, Past 

Perfect, Future Tenses

 22 NITA KANIADEWI

 10 Senin

27 Mei 2024

Presenr Perfect Progressive; Past Perfect (tinggal 

bahas Exercise 38, page 117)

Next Meeting: 

bahas Exercise 38, page 117

Masuk Future Tenses

 22 NITA KANIADEWI

 11 Senin

3 Jun  2024

Ngebut Chapter 3 - FUTURE TENSES

Homework:

- Exercise 20, Page 69

- Exercise 22, Page 71

- Exercise 30, Page 7

NEXT MEETING: More Exercises on Chapter 1-4 (Ada 

di Chapter 3 and 4)

 23 NITA KANIADEWI

 12 Senin

10 Jun  

2024

OLU Assignment (Review Chapter 1,2,3,4)  26 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

27 JULI 2024
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 13 Senin

17 Jun  

2024

Make-up Class (Friday, June 14)

Chapter 7: Modal Auxiliaries

Chapter 8: Connecting Ideas

Assignment:

1. Exercise 5, pg. 228

2. Exercise 6, pg. 229

3. Exercise 7, pg. 230

4. Exercise 14, pg. 236 (use Maria and Po as the 

subjects)

5. Exercise 15, pg. 236

6. Exercise 16, pg. 237

7. Exercise 21, pg. 240

8. Exercise 22, pg. 240

 26 NITA KANIADEWI

 14 Senin

24 Jun  

2024

Chapter 9 (Comparisons)

Chart 9-1 until Chart 9-3.

Next Meeting: Quiz, Chart 9-4 to Chart 9-12

 23 NITA KANIADEWI

 15 Senin

1 Jul 2024

Chaper 9 (Comparisons)

Chapter 10 (The Passive)

 20 NITA KANIADEWI

 16 Senin

15 Jul 2024

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pelaksanaan pada Selasa, 16 Juli 2024

 26 NITA KANIADEWI

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH

INDAH
KHUSNUL
KHOTIMAH



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055030 - Intermediate English Structure

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202417 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055006 ARYO PRAYOGO 6  33X V X X V X X V X X X V V X X V

 2 1901055094 SANDI NUGROHO 6  33X V X X V X X V X X X V V X X V

 3 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI 10  60X V X V V X V V V X X V V V X V

 4 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 13  80V V V V X V V V X V V V V V X V

 5 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN 11  67V V V V X V X V X X V V V V X V

 6 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301055010 PUTRI PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055030 - Intermediate English Structure

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202417 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301055034 DINA NAYLA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 14  87V V V V V V V V V V V V V X X V

 24 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  26  23  24  24  23  23  26  22  22  23  26  26  23  20  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Intermediate English Structure

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055006 ARYO PRAYOGO  0 0  0 49 E 4.90

 2 1901055094 SANDI NUGROHO  0 0  0 49 E 4.90

 3 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  63 81  60 61 C 65.20

 4 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN  77 73  82 73 B 77.80

 5 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN  35 73  38 67 D 47.00

 6 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  60 39  10 85 E 38.30

 7 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI  80 87  69 88 B 77.80

 8 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA  84 84  88 88 A 86.00

 9 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI  70 85  81 88 B 79.20

 10 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI  90 84  90 88 A 88.60

 11 2301055010 PUTRI PERTIWI  82 85  76 85 A 80.50

 12 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH  75 84  63 85 B 73.00

 13 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI  95 84  84 85 A 87.40

 14 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA  87 88  90 85 A 88.20

 15 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI  56 84  88 85 B 77.30

 16 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH  90 83  80 88 A 84.40

 17 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD  81 84  90 88 A 85.90

 18 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA  85 81  82 85 A 83.00

 19 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA  77 80  82 85 A 80.40

 20 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR  90 84  90 88 A 88.60

 21 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH  90 84  90 85 A 88.30

 22 2301055034 DINA NAYLA SARI  82 87  88 85 A 85.70

 23 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN  82 84  89 79 A 84.90

 24 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI  90 85  92 85 A 89.30

 25 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA  86 87  73 85 A 80.90

 26 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA  94 84  89 86 A 89.20



NITA KANIADEWI, M.Pd

Ttd

Stamp


